
 Daha önce Mortgage Alanlar veya Alacaklara  

(Islami)  Ijara - Kiralama - Trust Modeli ile                                   

% 125  Mortgage Faizlerini  Düşürmek  

 En az 8 -12 yıl daha erken ev sahibi  olmak için           
YENİDEN  FİNANSAL  YAPILANMA  HİZMETLERİ 

 

KİRALAMA MODELİYLE FAİZSİZ (İslami Ijara-Leaseback) 

YAPILANDIRMAYA GİTMEK İSTER MİSİNİZ? 

ONCEDEN ANLAŞMA YAPTIĞINIZ DİĞER BANKALAR VE 

LENDERLERLE olan İpotek Programlarınızı KİRALAMA 

modeline göre YENIDEN YAPILANDIRIYORUZ. 

Mortgage Ödemelerinizdeki Çok Yüksek %125 faiz 

giderlerinizi azaltabilirsiniz. 

KİRALAMA MODELİ ile en az 8-12 yıl daha 

erken ev sahibi olabilirsiniz.  



 

YARARLI FİNANSMAN MODELİ ile evinizin tapusu ve 

diğer tüm varlıklarınız LEGAL ABD TRUST ile ve Alım-

Satım-Kiralama-Devir kontratlari  ile YENIDEN 

YAPILANDIRIYORUZ. 

Size ait Legal TRUST`unuza diger başka varlıklarinizi 

ekleyebilir, vasiyetinizi ve aile paylaşım planınızı kaydedebilir 

veya istediğiniz zaman değiştirebilirsiniz. 

YARARLI FİNANSMAN MODELİ ile ABD dışındaki varlıklarınızı 

ABD'de değerlendirebilirsiniz. 

Ayrıca çocuklarınızın eğitim kredilerini ve araç alımlarını da 

TRUST`unuzda tutabilirsiniz. 

Tüm işlemler ABD hukuk kurallarına göre avukatlar tarafından gerçekleştirilir. 

 

 

Detay için inceleyebilirsiniz : YAPILANDIRMA  

 

https://globalfinanceplatform.com/developing-alternative-financial-instruments-with-configuring/


Global Yararlı Finansman, alternatif finansman seçenekleri ve 

Yeniden Yapılanma için güvenilir kaynağınızdır. Uzman ve 

Lisanslı sağlayıcılarımız aracılığıyla ABD ve diğer ülkelerde 

İslami finansman çözümleri sunuyoruz. 

Riba- Faizlerle ilgili endişelenmenize gerek kalmadan 

Mortgage ile aldığınız veya yeni alacağınız hayalinizdeki eve ve 

ticari mülklere veya yatırım ve ticaret faaliyetlerine sahip 

olmanıza yardımcı olmaktan büyük gurur duyuyoruz. 

FAİZDEN UZAK DURUN, DAHA KISA ZAMANDA EV SAHİBİ 

OLUN, EVİNİZİ VE VARLIKLARINIZI GÜVENLE KORUYUN 

Aşağıdaki gruplara Finansal Yapılandırma hizmeti veriyoruz. 

* Eski Mortgage Kredisi Borçluları, 

* Yeni Mortgage Alacak Kisiler, 

* Mortgage Refinance Yapacak Kişiler, 

* ABD'de Mortgage almak isteyen ABD disindaki Yabancılar, 

* Ticari-Yatırım Kredisi Borçluları/Alacak Kisiler, 

* Varlıklarını korumak ve değerlendirmek isteyenler, 

*Varlik ve  Alacaklarını ABD'ye devretmek isteyenler 

* Faiz oranlarından kurtulmak/düşürmek isteyenler, 

* Vergilerden kurtulmak/azaltmak isteyenler, 

* Projeleri için Yatırımcı/Ortak/Fon Arayanlar, 

* Alternatif Yatırım Fırsatları Arayan Kisiler, 



* Yerel Projeler için Uluslarasi Finansman Kaynaklari Arayanlar, 

* YATIRIM Finansman Programlarinı Yeniden Yapılandırmak İsteyenler, 

* ABD'den Gayrimenkul,Franchising ve diğer Ticari isletmeler satın 

almak ve kiralamak isteyen yabancılar 

* Alim-Satim Islemlerinde ABD ESCROW Emanet İşlemi Yapmak İsteyenler 

* Leasing Finansmanı kullanan/kullanacak olanlar 

* Franchise Finansmanı kullanan/kullanacak olanlar 

* İnşaat Finansmanı kullanan/kullanacak olanlar 

* Taşıt Finansmanı kullanan/kullanacak olanlar 

* Egitim Finansmani kullanan/kullanacak olanlar 

Detay için inceleyebilirsiniz CONFIGURING – Global Finance Platform 

Yabancilar icin ABD Green Kart, ABD de gelirleri, Sosyal Guvenlik Numarasi(SSN) 

veya ABD calisma-oturma vizeleri ve ABD bankalari icin yeterli kredi dereceleri 

(FICO) olmadan kendi ulkesinde veya diger dıs ülkelerdeki gelirleri ve finansal 

varliklari ile %60-70 oraninda Mortgage kredisi alabiliyoruz.Varlıkların ABD 

hesabında olması gerekmez. Yatırımcılar 1-4 ev alabilirler.  

Kredi tutarı: 300.000 ABD Doları-8.000.000. Isteyenler icin Mortgage Kredileri 

onaylandiktan sonra KIRALAMA Modeline Yapilandiriyoruz.  

Detayli bilgi icin;  MORTGAGE FOR FOREIGNERS 

Services        
Problems/Solutions 
Questions/Answers     

Application 
Adviser@GlobalFinancePlatform.com 

WhatsApp Message +1(973)-938-20-39 
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